

政 務 活 動 費 支 出 明 細 書 (会 計 帳 簿)

令和 7 年度 (10/23～3/31)

No. _____

交付額： 30,000円/月 × 5 月 × 14 人 = 2,100,000 円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。(単位：円)

日 付	領 収 書 №	摘 要	研 究 研 修 費	調 査 諸 費	広 報 費	広 聴 費	要 請 ・ 活 動 費 ・ 陳 情	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費	人 件 費	事 務 所 費	累 計
10月23日	1	山形新聞購読料11月～3月							21,000			21,000
10月23日	2	荘内日報購読料11月～3月							13,500			34,500
10月27日	3	朝日新聞購読料11月～3月							20,000			54,500
10月28日	4	公明新聞購読料11月～3月							11,350			65,850
11月4日	5	コピー機リース料						10,230				76,080
11月25日	6	コピー機カウンター料						7,117				83,197
12月3日	7	コピー機リース料						10,230				93,427
12月5日	8	プリンターインク代						9,210				102,637
12月9日	9	コピー用紙購入						9,900				112,537
12月23日	10	コピー機カウンター料						32,036				144,573
1月5日	11	コピー機リース料						10,230				154,803
1月8日	12	交通空白解消セミナー 5人分	300,660									455,463
12月9日	13	交通空白解消セミナー 旅費(航空券)5人分	122,500									577,963
1月23日	14	コピー機カウンター料						21,073				599,036
1月8日	15	1/14～1/16会派研修視察先へお土産代 1班		14,713								613,749
1月16日	16	1/21～1/23会派研修視察先へお土産代 2班		13,776								627,525
2月3日	17	コピー機リース料						10,230				637,755
2月13日	18	交通空白解消セミナー 旅費(宿泊費)5人分	27,650									665,405
2月24日	19	コピー機カウンター料						6,807				672,212
3月3日	20	コピー機リース料						10,230				682,442

3月5日	21	セミナー動画データとレジュメ							330,660			1,013,102
3月6日	22	会派ルータ設置						18,964				1,032,066
3月10日	23	自治六法購入							10,860			1,042,926
3月11日	24	令和8年2月版 農業振興地域制度事務必携							4,652			1,047,578
3月11日	25	コピー用紙購入						9,900				1,057,478
3月23日	26	コピー機カウンター料						10,637				1,068,115
4月23日	27	コピー機カウンター料						22,326				1,090,441
		渡部 智也							5,800			1,096,241
		伊藤 麻衣子							7,040			1,103,281
												1,103,281
												1,103,281
		計	450,810	28,489	0	0	0	199,120	424,862	0	0	1,103,281